（開発様式第１号）

	受付番号

	受付年月日　　　年　　月　　日

	合　議　　　　工務課

	事前協議書及び事前協議回答書

	申請者
	住　　所

	氏名又は名称
代表者の氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

	開発場所
	八尾市

	開発面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	備　考

	提 出 者（設計事務所）
	受  領  者

	住所
氏名又は名称
代表者の氏名
ＴＥＬ　　　　　（　　　　）　　　　　　　担当者

	日付

（開発様式第２号）

　　年　　月　　日

大阪広域水道企業団
八尾水道センター所長　様
協議者　住 所
氏 名
事前協議書
都市計画法第32条第２項（又は八尾市開発指導要綱第30条）の規定により、

下記のとおり事前協議します。
記
１　開発行為の概要
	開発区域に含まれる
地域の名称

	開発区域の面積
	平方メートル

	予定建築物等の用途

２　開発行為に係る水道（又は上水道）の整備計画
	種類
	番号
	概　　　　　要
	管理者
	用地の帰属
	摘要

	幅員寸法
	延長
	面積

	メートル
	メートル
	平方メートル

３　添付図書
(1) 開発区域位置図
(2) 現況図
(3) 土地利用計画図
(4) 給水施設計画平面図
(5) その他必要書類（設計説明書、事前協議申請書（写し。八尾市等）、開発区域位置図、
現況図、土地利用計画図、水道施設計画図（平面図及び立面図）、排水施設計画図
（平面図）、消防本部の同意書（写し）
（開発様式第３号）

第　　　　　　号
令和　年　月　日
　　　　　　　　　　様
大阪広域水道企業団
八尾水道センター所長　印
事前協議回答書
　　　　年　月　日付けで都市計画法第32条第２項（又は八尾市開発指導要綱第30条）の規定により事前協議のあった事項について、下記のとおり回答します。
記
	開発区域に含まれる
地域の名称

	開発区域の面積
	平方メートル

	予定建築物等の用途

	意見、条件等

（受付番号　　　　　－　　　　　）
360